
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　表記大会につきまして下記の通り開催いたします。多くに皆様よりご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

１．

２．

３． (株)ルーセント

４． 令和７年４月１２日（土）　女子の部

令和７年４月１３日（日）　男子の部

８時３０分　開会式　　７時２０分～８時２０分　朝練習（割当します）

８時３０分　開会式　　７時２０分～８時２０分　朝練習（割当します）

５． 男女団体戦（A・Bチーム） ※　男女先着２５チーム（A・Bチーム共）

６．

７． （公財）日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる

原則として試合は予選リーグを5ゲームマッチ、決勝トーナメントを

７ゲームマッチとする。

（ただし、天候等の状況により変更する場合があります）

８． （Aチーム）酒田市光ヶ丘テニスコート ＴＥＬ　０２３４－３３－４４４３

（Bチーム）庄内空港テニスコート ＴＥＬ　０２３４－９２－４４２７

※開会式・閉会式は各会場ごとに行います

第１１回　庄内エアポートカップ　中学校ソフトテニス大会

後　　　 援

協　　　 賛

各中学校と各県で認定されているクラブチーム。少人数学校同士の合同チーム

酒田地区の学校は光ヶ丘会場・庄内空港会場共に７時集合

予選リーグ・決勝トーナメント方式による団体戦（A・Bチーム）

主　　　 催 酒田ソフトテニス連盟

種　　　 目

競 技 方 法

（光ヶ丘・Aチーム）

（庄内空港・Bチーム）

庄内園芸緑化(株)

参 加 資 格

大 会 期 日

記

開　催　要　項

各中学校・クラブ２チーム以内

会　　　 場



９． １人：１０００円（参加賞あり）　当日会場でお願いします

１０． アカエムボール

１１． A・Bチーム３位入賞までを表彰します

１２． 所定の各申込書によりFAXかメールにて下記まで申し込みください

〒９９８－０８７４　山形県酒田市四ツ興野６－１４

酒田ソフトテニス連盟理事長　　斉藤　誠

問合せ携帯　０９０－４６３９－８０７１（17時以降お願いします・休日はいつでも）

FAX番号　0234-24-6245

注）

メールの場合はエクセル・ワード・PDFでお願いします。（撮影画像での送信禁止）

１３． 令和７年３月９日（日）必着 （予定参加数に達した時点で締め切ります）

１４．

３．１年生の参加は各校・各チームの判断で参加可能です。

１．大会事務局では傷害保険等に加入しませんので事故等の対応は各自でお願いします。

２．会場への送迎時の交通事故にも注意してください。時間に余裕を持ってお願いします。

使 　用 　球

申 し 込 み

締 　切 　日

表　　　 彰

＊　酒田ソフトテニス連盟HPで申込状況や諸連絡の確認が出来るようにします。

　　 各団体は随時HPの確認をお願いします。

そ　 の 　他

参　 加 　料

メールアドレス　　s-mako@khaki.plala.or.jp

☆　参加賞の準備のために申込みが早くなっています。

FAXの場合は不鮮明になることがありますのでご注意ください


